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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej,Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 
Tel/Fax  00 355 42 256 799 
E-mail   www.tirana.al 

 
2. Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucionipavarur 
   
 Njësi e qeverisjesvendore Tjetër 
 x  

 
2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Kufizuar” (MarrëveshjeKuadërnëkuadërtëprocesittërindërtimit). 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-88503-02-26-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Rindertimi i  3 (tre) godinave të Rezindencave 
Studentore Universitare (RSU) në Bashkinë  Tiranë, simëposhtë: 
“NDËRTIM I GODINËS TIP NË RSU NR.1 (Nr.19)” 
 
5. Fondi limit: 308,155,467.74 (treqind e tetë million e njëqind e pesëdhjetë e pesëmijë e katërqind 
e gjashtëdhjetë e shtatëpresjeshtatëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH 
 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    
 
Vlera = 304,149,447.20 (treqindkatërmilion e njëqind e dyzet e nëntëmijë e katërqind e dyzet e 
shtatëpresjenjëzet) lekë pa tvsh 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 15.11.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
OperatoriEkonomik “R&T” shpk 
Adresë: Tiranë, Rr. “LuigjGurakuqi”, Pall 89, Shkalla A, Kati 10 
NUIS J61901094G 
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